
Uchwała nr 3/2021 

Rady Pedagogicznej Przedszkola Miejskiego nr 12 w Legionowie 

z dnia 30.06.2021r. 

w sprawie wyrażenia opinii o programach wychowania przedszkolnego 

na rok szkolny 2021/2022 

 

 Na podstawie art. 22a ust.6 oraz 22ab ust. 4 ustawy z dnia 7 września1991r. o systemie 

oświaty (Dz,. U. z 2019 r., poz. 1481 ze zmianami.), a także art. 293 ustawy z 14 grudnia 2016r. 

Przepisy wprowadzające ustawę – prawo  oświatowe Rada Pedagogiczna postanawia: 

§1 

Pozytywnie zaopiniować przedstawione we wniosku nauczycieli programy 

wychowania przedszkolnego oraz programy uzupełniające. 

§2 

 

Załącznik do uchwały stanowią odpowiednio: wykaz programów wychowania 

przedszkolnego oraz programów uzupełniających. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi przedszkola, który dopuszcza do użytku 

przedszkolnego wykazu programów wychowania przedszkolnego oraz programów 

uzupełniających . 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

       Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

Dyrektor ZSP3 w Legionowie 

Mariusz Borkowski 


